
— 16198 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz w zwi¹zku z art. 12 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w
trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (tekst jednolity z
2002 r., Nr 147, poz. 1231 ze zmianami) Rada Miejska uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Gminy K³ecko nastêpuj¹c¹ ilo�æ
punktów sprzeda¿y:

- przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y
35

- przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y 20

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady usytuowania miejsc
sprzeda¿y napojów alkoholowych:

3230

UCHWA£A Nr IX/59/07 RADY MIEJSKIEJ GMINY K£ECKO

z dnia 3 wrze�nia 2007 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów oraz zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych
powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa).

Punkt powinien byæ usytuowany nie bli¿ej ni¿ 50 metrów
od granicy obiektów takich jak: szko³y, placówki o�wiatowo
- wychowawcze, obiekty kultu religijnego, zak³ady opieki
zdrowotnej, pla¿e i k¹pieliska.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej Gminy K³ecko Nr
XXXII/221/01 z dnia 26 listopada 2001roku w sprawie ustale-
nia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawie-
raj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przezna-
czonych do spo¿ycia poza miejscem jak i w miejscu sprzeda¿y
oraz usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy K³ecko
(�) Mieczys³aw Szczepañski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pt. 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ulicy zlokalizowanej w Lesznie w rejonie ulicy Osiec-
kiej i K¹kolewskiej nadaje siê nazwê:

LESZCZYNOWA

Usytuowanie ulicy w terenie okre�la za³¹cznik nr l do
niniejszej uchwa³y.

3231

UCHWA£A Nr XIII/130/2007 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 11 wrze�nia 2007 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Leszna.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Leszna

(�) Piotr Olejniczak

Poz. 3230, 3231



— 16199 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147 Poz. 3231


